ТУНДРИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2017

Об отмене решения
Тундрихинекого сельского
Совета депутатов
24.02.2016 № 94 «Об
утверждении Положения о
порядке осуществления
муниципального жилищного
контроля на территории
муниципального
образования Тундрихинский
сельсовет Залесовского
района Алтайского края»

№ 151
с. Тундриха

На основании протеста и.о. прокурора района юриста 1 класса на
решение от 24.02.2016 № 94 «Об утверждении Положения о порядке осуществления
муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования
Тундрихинский сельсовет Залесовского района Алтайского края»,

ТУНДРИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
решил:

1. Отменить решение от 24.02.2016 № 94 «Об утверждении Положения о порядке
осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального
образования Тундрихинский сельсовет Залесовского района Алтайского края»

2. Обнародовать настоящее решение на стендах Администрации Тундрихинского
сельсовета и на официальном сайте в се